INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal
solicitando estudos ao departamento
responsável para instalação de guard
rails ou estrutura metálica na Av. Brasília,
altura do nº 850 – Vila Bela Vista.

Senhor Presidente

Indicamos à mesa, na forma regimental, que seja expedido este Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando estudos ao departamento responsável para instalação de guard rails
ou estrutura metálica na Av. Brasília, altura do 850 – Vila Bela Vista.

Justificamos: No local existe um córrego próximo à curva que liga a Rua José Fernando de
Medina Braga, onde já houve acidente com queda de um veículo. A medida visa evitar
esses acidentes trazendo mais segurança para os motoristas.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 12 de maio de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003900390033003A005000

		2020-05-12T08:46:34-0300